CONVOCAÇÃO - SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 26 de abril de 2012.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 02 DE MAIO DE 2012, QUARTA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem discutidos e deliberados os seguintes projetos:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 028/2012 – de iniciativa do Prefeito                Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº. 634/2009 - Plano Plurianual - período de 2010 a 2013 na Secretaria Municipal de Obras, para cobrir despesas com contratos com: Aterro Sanitário; recuperação de pavimentação asfáltica no Jardim Paraíso, Jardim Paraíso II, Chácara dos Pinheiros, Jardim Mirante e Jardim Flamboyant.

Discussão e Votação únicas

Quorum: maioria absoluta

PEDIDO DE VISTA solicitado pelo Vereador Prof. Nenê

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 029/2012 – de iniciativa do Prefeito                Municipal – que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº. 887/11 - LDO exercício de 2012 e abre crédito adicional suplementar até o limite de R$ 1.728.685 (um milhão, setecentos e vinte e oito mil e seiscentos e oitenta e cinco reais), na Secretaria Municipal de Obras, com a mesma finalidade do PLC 028/2012.
Discussão e Votação únicas

Quorum: maioria absoluta

PEDIDO DE VISTA solicitado pelo Vereador Prof. Nenê

3) PROJETO DE LEI  Nº 036/2012 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 1.358.200,00 (hum milhão, trezentos e cinqüenta e oito mil e duzentos reais) para recolher os encargos sociais (parte Patronal) ao Fundo de Previdência Municipal (Botuprev).
Discussão e Votação únicas

Quorum: maioria absoluta

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA (CURUMIM)
                                            Presidente